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LOR LORIEN
OPRAWA LINIOWA

akcesoria do montażu 
zwieszanego i natyn-
kowego w komplecie

przewód zasilający 100cm 
w kolorze obudowy 

izolowany układ zasilania 
zapewniający podwyż-

szoną żywotność oprawy 

idealne rozproszenie
światła

okrągłe rozety sufitowe

kod EAN opakowanie kolor obudowy barwa światła
[K]

moc [W] strumień świetlny
[lm]

C26-LOR-23BL-3K 5900280984395 1/10 czarny 3000 23 2480

C26-LOR-23BL-4K 5900280984371 1/10 czarny 4000 23 2650

C26-LOR-23WH-3K 5900280984388 1/10 biały 3000 23 2760

C26-LOR-23WH-4K 5900280984364 1/10 biały 4000 23 3000

C26-LOR-30BL-3K 5900280984432 1/10 czarny 3000 30 3150

C26-LOR-30BL-4K 5900280984418 1/10 czarny 4000 30 3450

C26-LOR-30WH-3K 5900280984425 1/10 biały 3000 30 3600

C26-LOR-30WH-4K 5900280984401 1/10 biały 4000 30 3900

C26-LOR-40BL-3K 5900280984470 1/10 czarny 3000 40 4200

C26-LOR-40BL-4K 5900280984456 1/10 czarny 4000 40 4400

C26-LOR-40WH-3K 5900280984463 1/10 biały 3000 40 4600

C26-LOR-40WH-4K 5900280984449 1/10 biały 4000 40 5000

C26-LOR-RO-BL 5900280984494 1/50 czarny ROZETA SUFITOWA OKRĄGŁA CZARNA Z LINKĄ 100cm

C26-LOR-RO-WH 5900280984487 1/50 biały ROZETA SUFITOWA OKRĄGŁA BIAŁA Z LINKĄ 100cm

230V
50Hz

3000K
4000K

DF
≥0.9

CRI
≥80

96°

50000h
+35°C

+5°C

IP20

LINEAR FIXTURE
LINEARE LEUCHTE

1200

60

35

MATERIAŁ ► profil aluminium
MATERIAL ► aluminum profile
MATERIAL ► Aluminiumprofil

LOR-RO-BL

LOR-RO-WH


